
UCHWAŁA NR XXXIV/211/2021 
RADY GMINY W RADKOWIE 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVI/228/2018 Rady Gminy w Radkowie z dnia 3 października 
2018 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Radków. 

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz.1372) Rada Gminy w Radkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVI/228/2018 Rady Gminy w Radkowie z dnia 3 października 2018 roku 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Radków (Dz. Urz. Woj. Św. z 2018 r., poz.3588) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 19 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. O sesji zawiadamia się radnych na piśmie lub drogą elektroniczną 
(w zależności od oświadczenia radnego w tym zakresie) w terminie co najmniej 7 dni przed jej terminem. 
Do zawiadomienia o zwołaniu sesji dołącza się porządek obrad wraz z projektami uchwał.”, 

2) w § 31 ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „2) skarbnika gminy jeżeli uchwała może wywoływać skutki 
finansowe.”, 

3) w § 35 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Pisemne głosowanie jawne i imienne odbywa się przy użyciu kart 
do głosowania podpisanych imieniem i nazwiskiem radnego.”, 

4) załącznik Nr 2 „Wykaz gminnych jednostek organizacyjnych” otrzymuje brzmienie jak w załączniku do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy w Radkowie 
 

mgr Tomasz Szczerba 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53579290-25CF-4C15-8540-51AD1CD588D4. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXIV/211/2021 

Rady Gminy w Radkowie 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

Wykaz gminnych jednostek organizacyjnych 

1) Zespół Szkolno – Przedszkolny w Radkowie, 

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Radkowie, 

3) Gminne Centrum Kultury i Biblioteka Publiczna w Radkowie.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53579290-25CF-4C15-8540-51AD1CD588D4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Punkt 3


